
 

 

AUTORISATION DE CONSTRUIRE, D’AMENAGER OU DE MODIFIER 
UN ETABLISSEMENT RECEVANT DU PUBLIC 

Délivrée par le Maire au nom de l’Etat 
 

Dossier n° AT 78498 24 Y0017 

 

Déposé le : 13/06/2024 

Arrêté n° : URBA_20240906_588 

 

Par : ENTREPRENEUR INDIVIDUEL MADAME JOANNA RUSZCZYK 

Représentée par : Madame RUSZCZYK JOANNA 

 

Demeurant à : 102 AVENUE JEAN MOULIN 

78170 LA CELLE SAINT CLOUD 

 

Pour : aménagement d’un cabinet médical 

 

Adresse du terrain : 14 AVENUE THEODORE PIGOZZI 

78300 POISSY 

 

Références cadastrales : AK90 

° AT 78498 24 Y0017 

 

Le Maire de POISSY 

 

Vu la demande d’autorisation de construire, d’aménager ou de modifier un établissement recevant du public 

(ERP), 

 

Vu le code de la construction et de l’habitation, notamment ses articles L.122-3 et R.122-5 à R.122-21 

relatifs à l’accessibilité aux personnes handicapées ainsi qu’à la protection contre les risques d’incendie et de 

panique dans les ERP, 

 

Vu l’avis favorable de la Sous-Commission Départementale d’Accessibilité en date du 13/08/2024, 

 

Vu l’avis du service départemental d’incendie et de secours des Yvelines en date du 08/07/2024, 

 

 

 
ARRÊTE 

 

 

Article 1 : L’autorisation de construire, d’aménager ou de modifier un établissement recevant du 

public référencée ci-dessus est ACCORDÉE. 

 

Article 2 : le pétitionnaire doit respecter les règles dans le cadre de l’aménagement d’un établissement 

recevant du public de 5e catégorie sans locaux de sommeil, susceptibles d’accueillir jusqu’à 19 personnes 

au titre du public, dans le cadre de l’Arrêté du 22 juin 1990 modifié relatif à la sécurité contre les risques 

d’incendie et de panique dans les établissements recevant du public de la 5ème catégorie. 

 

Article 3: Toutes autorités administratives, les agents de la Force Publique compétents sont chargés, chacun 

en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté. 

 



DOSSIER N° AT 78498 24 Y0017 PAGE 2 / 5 

 2 

La présente décision est publiée par voie électronique sur le site internet de la commune. 

 

 

A POISSY,  
Le Maire,  

Vice-Présidente de la Communauté Urbaine   

Grand Paris Seine et Oise,  

Conseillère régionale d’Île-de-France,  

 

Sandrine BERNO DOS SANTOS  

 

 

#signature# 

 

 

 

 

  

INFORMATIONS A LIRE ATTENTIVEMENT 

La présente autorisation, délivrée en application des dispositions du code de la construction et de 

l’habitation relatives à la sécurité et à l’accessibilité aux personnes handicapées, est indépendante de 

l’autorisation prévue à l’article L.421-1 du code de l’urbanisme relatif à la déclaration préalable. 

 



DOSSIER N° AT 78498 24 Y0017 PAGE 3 / 5 

 3 

 

 

 

 

 

 

 
 



DOSSIER N° AT 78498 24 Y0017 PAGE 4 / 5 

 4 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



DOSSIER N° AT 78498 24 Y0017 PAGE 5 / 5 

 5 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Document publié sur le site de la ville le 17/09/2024

https://www.ville-poissy.fr/index.php/votre-mairie/conseil-municipal/actes-administratifs.html

		support@docaposte-fast.fr
	2024-09-17T15:53:11+0200
	Paris
	Sandrine DOS SANTOS
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE




